

施設	第 1 6 1 号

工事設計書

工事名称 女池小学校大規模改造工事

工事場所 新潟市中央区女池 6 丁目地内

工期 契約日～令和 8 年 3 月 3 1 日

○本工事は、女池小学校大規模改造工事である。
【余裕期間設定工事（発注者指定方式）】

構造・規模
普通・特別教室棟、通路棟、屋内体育館
鉄筋コンクリート造 3 階建て、鉄骨造 3 階建て
改修床面積 1, 5 4 7 m²

工事概要
外部改修 一式（外壁）
内部改修 一式

尚、詳細については本設計書並びに係員の指示による。

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	208,387,188	
計			208,387,188	
共通費				
共通仮設費	1	式	15,382,596	
現場管理費	1	式	13,824,938	
一般管理費等 (契約保証費含む)	1	式	28,405,278	
計			57,612,812	
工事価格 (現場労働者等の法定福利費含む)	1	式	266,000,000	
消費税等相当額	1	式	26,600,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	292,600,000	

[illegible]

[illegible]

新潟市

I. 外部改修工事

[illegible]

Ⅱ. 内部改修工事				
名 称	数 量	単位	金 額	備 考
01. 直接仮設工事	1	式	3,955,426	
02. 鉄筋工事	1	式	30,000	
03. コンクリート工事	1	式	37,300	
04. 型枠工事	1	式	63,950	
05. 防水工事	1	式	387,868	
06. 木工事	1	式	901,372	
07. 金属工事	1	式	5,626,193	
08. 左官工事	1	式	1,073,060	
09. 建具工事	1	式	19,096,238	
10. 塗装工事	1	式	4,425,530	
11. 内装工事	1	式	9,085,139	
12. エント及びその他工事	1	式	54,995,040	
13. 撤去工事	1	式	6,851,385	
計			106,528,501	

新潟市

IV. 便所改修工事 内部改修工事				
名 称	数 量	単位	金 額	備 考
01. 直接仮設工事	1	式	158,643	
02. 鉄筋工事	1	式	275,028	
03. コンクリート工事	1	式	217,900	
04. 型枠工事	1	式	64,542	
05. 防水工事	1	式	34,528	
06. 木工事	1	式	35,640	
07. 金属工事	1	式	497,464	
08. 左官工事	1	式	291,873	
09. 建具工事	1	式	5,578,800	
10. 塗装工事	1	式	37,176	
11. 内装工事	1	式	1,720,873	
12. エント及びその他工事	1	式	83,700	
13. 撤去工事	1	式	3,007,108	
計			12,003,275	

新潟市

新潟市

[illegible]

I . 内部改修工事								
名	称	数	量	単位	金	額	備	考
01. 直接仮設工事		1		式		111,568		
02. 鉄骨工事		1		式		390,200		
03. 鉄筋工事		1		式		69,375		
04. コンクリート工事		1		式		58,900		
05. 型枠工事		1		式		63,610		
06. 金属工事		1		式		83,034		
07. 左官工事		1		式		21,432		
08. 建具工事		1		式		1,991,300		
09. 塗装工事		1		式		112,996		
10. 内装工事		1		式		708,956		
11. 仕上ユニット工事		1		式		42,420		
12. 撤去工事		1		式		247,994		
	計					3,901,785		

I. 外部改修工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
01. 直接仮設工事		1	式	4,642,104	
計				4,642,104	
02. 屋上防水改修工事		1	式	1,343,472	
計				1,343,472	
03. 外壁改修工事		1	式	13,541,492	
計				13,541,492	
04. 建具改修工事	金属建具工事	1	式	33,211,000	
04. 建具改修工事	ガラス工事	1	式	3,278,862	
04. 建具改修工事	防水工事	1	式	372,880	
04. 建具改修工事	塗装工事	1	式	6,698	
計				36,869,440	
05. 撤去工事	撤去工事	1	式	1,687,348	
05. 撤去工事	発生材処理費	1	式	243,399	
計				1,930,747	

Ⅱ. 内部改修工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
01. 直接仮設工事		1	式	3,955,426	
計				3,955,426	
02. 鉄筋工事		1	式	30,000	
計				30,000	
03. コンクリート工事		1	式	37,300	
計				37,300	
04. 型枠工事		1	式	63,950	
計				63,950	
05. 防水工事		1	式	387,868	
計				387,868	
06. 木工事		1	式	901,372	
計				901,372	
07. 金属工事		1	式	5,626,193	
計				5,626,193	
08. 左官工事		1	式	1,073,060	
計				1,073,060	
09. 建具工事	金属建具工事	1	式	3,499,000	
09. 建具工事	木製建具工事	1	式	250,000	
09. 建具工事	パネーション工事	1	式	14,893,000	
09. 建具工事	ガラス工事	1	式	454,238	

Ⅱ. 内部改修工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
計				19,096,238	
10. 塗装工事		1	式	4,425,530	
計				4,425,530	
11. 内装工事		1	式	9,085,139	
計				9,085,139	
12. エント及びその他工事	家具工事	1	式	49,092,500	
12. エント及びその他工事	カーテン・ブラインド工事	1	式	3,159,400	
12. エント及びその他工事	黒板・ホワイトボード工事	1	式	2,440,000	
12. エント及びその他工事	その他エント工事	1	式	303,140	
計				54,995,040	
13. 撤去工事	撤去工事	1	式	5,491,309	
13. 撤去工事	発生材処理費	1	式	1,360,076	
計				6,851,385	

[illegible]

IV. 便所改修工事 内部改修工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
01. 直接仮設工事		1	式	158,643	
計				158,643	
02. 鉄筋工事		1	式	275,028	
計				275,028	
03. コンクリート工事		1	式	217,900	
計				217,900	
04. 型枠工事		1	式	64,542	
計				64,542	
05. 防水工事		1	式	34,528	
計				34,528	
06. 木工事		1	式	35,640	
計				35,640	
07. 金属工事		1	式	497,464	
計				497,464	
08. 左官工事		1	式	291,873	
計				291,873	
09. 建具工事	金属建具工事	1	式	543,000	
09. 建具工事	トイレブース工事	1	式	5,035,800	
計				5,578,800	
10. 塗装工事		1	式	37,176	

IV. 便所改修工事 内部改修工事

[illegible]

V. EXP. J工事 内部改修工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
01. 直接仮設工事		1	式	8,729	
計				8,729	
01. 金属工事		1	式	1,281,880	
計				1,281,880	
02. 左官工事		1	式	15,786	
計				15,786	
03. 塗装工事		1	式	1,420	
計				1,420	
04. 内装工事		1	式	2,200	
計				2,200	
05. 撤去工事	撤去工事	1	式	129,930	
05. 撤去工事	発生材処理費	1	式	10,270	
計				140,200	

I. 外部改修工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
01. 直接仮設工事		1	式	1,659,561	
計				1,659,561	
02. 屋上防水改修工事		1	式	2,706,773	
計				2,706,773	
03. 外壁改修工事		1	式	3,289,085	
計				3,289,085	
04. 建具改修工事	金属建具工事	1	式	9,133,000	
04. 建具改修工事	ガラス工事	1	式	457,000	
04. 建具改修工事	防水工事	1	式	34,207	
04. 建具改修工事	左官工事	1	式	5,796	
計				9,630,003	
05. 撤去工事	撤去工事	1	式	499,219	
05. 撤去工事	発生材処理費	1	式	147,827	
計				647,046	

Ⅱ. 内部改修工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
01. 直接仮設工事		1	式	1,067,180	
計				1,067,180	
02. 金属工事		1	式	1,434,083	
計				1,434,083	
03. 左官工事		1	式	254,720	
計				254,720	
04. 塗装工事		1	式	699,756	
計				699,756	
05. 内外装工事		1	式	2,267,654	
計				2,267,654	
06. 撤去工事	撤去工事	1	式	654,567	
06. 撤去工事	発生材処理費	1	式	205,263	
計				859,830	

I. 内部改修工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
01. 直接仮設工事		1	式	111,568	
計				111,568	
02. 鉄骨工事		1	式	390,200	
計				390,200	
03. 鉄筋工事		1	式	69,375	
計				69,375	
04. コンクリート工事		1	式	58,900	
計				58,900	
05. 型枠工事		1	式	63,610	
計				63,610	
06. 金属工事		1	式	83,034	
計				83,034	
07. 左官工事		1	式	21,432	
計				21,432	
08. 建具工事		1	式	1,991,300	
計				1,991,300	
09. 塗装工事		1	式	112,996	
計				112,996	
10. 内装工事		1	式	708,956	
計				708,956	

I. 内部改修工事

[illegible]

新潟市

I. 外部改修工事 02. 屋上防水改修工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
■PH屋上防水						
施工数量調査	防水改修 調査報告書作成共	62.4	m ²	35	2,184	
水洗い・清掃	水洗い工法 平面・立上り	62.4	m ²	200	12,480	
合成高分子系 ルーフィングシート防水	S-F2 接着工法 立上り (日射反射率50%以上) 軽歩行用 t 2.0	7.8	m ²	14,000	109,200	
合成高分子系 ルーフィングシート防水	S-M2 機械固定工法 平面 (日射反射率50%以上) 軽歩行用 t 2.0	50.5	m ²	14,500	732,250	
防水下地補修	下地調整 平面 (勾配調整) 樹脂モルタル補修 t2～3mm	4.2	m ²	8,500	35,700	
ウレタンゴム系塗 膜防水	X-2 (密着工法) 平面 高反射仕上 (日射反射率50%以上)	4.2	m ²	6,420	26,964	
改修用ドレン	75φ 横引き ねじ込み式 シート防水用 ドレンキャップ 共 (アルミダイキャスト製)	3	か所	17,000	51,000	
防水押え	アルミ製 110×50×1.5	24.4	m	3,570	87,108	
防水押え	アルミ製 L-65×45×1.5	3.9	m	3,190	12,441	
防水押え	アルミ製 FB-30×2 t	14.4	m	1,960	28,224	
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10	24.4	m	790	19,276	
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 50×20	14.4	m	2,380	34,272	
■DW屋上防水						
施工数量調査	防水改修 調査報告書作成共	8	m ²	35	280	
水洗い・清掃	水洗い工法 平面・立上り	8	m ²	200	1,600	
合成高分子系 ルーフィングシート防水	S-M2 機械固定工法 平面 (日射反射率50%以上) 軽歩行用 t 2.0	2.9	m ²	14,500	42,050	
合成高分子系 ルーフィングシート防水	S-F2 接着工法 立上り (日射反射率50%以上) 軽歩行用 t 2.0	3.2	m ²	14,000	44,800	
ウレタンゴム系塗 膜防水	X-2 (密着工法) 平面 高反射仕上 (日射反射率50%以上)	0.7	m ²	6,420	4,494	
ウレタンゴム系塗 膜防水	X-2 (密着工法) 立上り 高反射仕上 (日射反射率50%以上)	1.3	m ²	6,220	8,086	

[illegible]

I. 外部改修工事 03. 外壁改修工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
■改修						
施工数量調査	外壁改修 調査報告書作成共	1,389	m ²	350	486,150	
水洗い・清掃	水洗い工法 外壁, 軒裏, 地覆	1,389	m ²	200	277,800	
ボンドリペアメント系 フイバー塗布	外壁部分	1,255	m ²	620	778,100	
ボンドリペアメント系 フイバー塗布	軒裏部分	89.9	m ²	620	55,738	
複層塗材E フッ素	コンクリート面 ゆず肌状 ローター塗り 水性フッ素樹脂系 つやあり 上塗2回 下地調整別途	1,255	m ²	2,640	3,313,200	
外装薄塗材 E	コンクリート面 ローター塗り 下地調整費別途	89.9	m ²	1,460	131,254	
ウレタンゴム系塗 膜防水	X-2 (密着工法) 立上り 高反射仕上 (日射反射率50%以上)	2.6	m ²	6,220	16,172	
堅樋 塗替え	複層塗材E トップのみ	23.7	m ²	2,040	48,348	
■補修						
ビニール注入補強 (アスベスト含有部)	SUSTON L=40~60 エポキシ樹脂注入 HEPAフィルタ付集塵機共	1,389	本	1,110	1,541,790	
ビニール工法		69.5	m ²	17,000	1,181,500	
亀裂補修 (アスベスト含有部)	自動式低圧エポキシ樹脂注入工法 外壁 ひび割れ0.2mm~ ひび割れ部清掃 (ホコリ、錆等除去)	417	m	8,080	3,369,360	
露出鉄筋補修 L=100~200mm程度 (アスベスト含有部)	樹脂モルタル充填共 水洗い・清掃、鉄筋露出廻りはつり アルカリ付与+鉄筋ケレン及び錆止め共 HEPAフィルタ付集塵機、湿潤共	278	か所	5,020	1,395,560	
モルタル・コンクリート欠損 部補修 (アスベスト含有部)	アルカリ付与+ボンドリペアメントモルタル充填 0.01m ² 程度 厚30~50mm HEPAフィルタ付集塵機、湿潤共	70	か所	2,760	193,200	
アンカー部補修 (アスベスト含有部)	湿潤共	122	か所	2,210	269,620	
■その他						
臭突下部塩ビ蓋 取付	φ250	1	か所	43,400	43,400	
樹脂モルタル 補修	300×300×300	1	か所	32,300	32,300	

新潟市

I. 外部改修工事		04. 建具改修工事		金属建具工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
■新設						
AD-1 新設 引違い戸	1800x1800 カハ-工法 アルミハネル 既存建具撤去含む	1	か所	480,000	480,000	
AW-1 新設 引違い欄間 引違い2連アルミ窓 引違い戸	欄間3670x900 引違い窓1800x900 引違い戸1800x1800 カハ-工法 網戸新設 障子・無目・方立撤去集積含む	4	か所	1,020,000	4,080,000	
AW-2A 新設 引違い欄間 引違い2連アルミ窓	3670x1900 カハ-工法 落下防止手摺新設 1段 障子・無目・方立撤去集積含む	2	か所	738,000	1,476,000	
AW-2A 新設 引違い欄間 引違い2連アルミ窓	3670x1900 カハ-工法 落下防止手摺新設 2段 障子・無目・方立撤去集積含む	2	か所	774,000	1,548,000	
AW-2B 新設 引違い欄間 引違い2連アルミ窓	3670x1900 カハ-工法 ランマー部断熱ハネル 落下防止手摺新設 1段 障子・無目・方立撤去集積含む	4	か所	845,000	3,380,000	
AW-2B 新設 引違い欄間 引違い2連アルミ窓	3670x1900 カハ-工法 ランマー部断熱ハネル 落下防止手摺新設 2段 障子・無目・方立撤去集積含む	2	か所	882,000	1,764,000	
AW-2C 新設 引違い欄間 引違い2連アルミ窓	3670x1900 カハ-工法 ランマー部断熱ハネル 穴あけ加工 障子・無目・方立撤去集積含む	4	か所	873,000	3,492,000	
AW-2C 新設 引違い欄間 引違い2連アルミ窓	3670x1900 カハ-工法 ランマー部断熱ハネル 穴あけ加工 落下防止手摺新設 1段 障子・無目・方立撤去集積含む	3	か所	845,000	2,535,000	
AW-2C 新設 引違い欄間 引違い2連アルミ窓	3670x1900 カハ-工法 ランマー部断熱ハネル 穴あけ加工 落下防止手摺新設 2段 障子・無目・方立撤去集積含む	3	か所	882,000	2,646,000	
AW-3A 引違い2連アルミ窓	3670x1100 カハ-工法 落下防止手摺新設 障子・方立撤去集積含む	2	か所	536,000	1,072,000	

I. 外部改修工事		04. 建具改修工事		金属建具工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
FAW-3B 引違い2連アルミ窓	3670x1100 防火設備 ｶﾊﾟｰ工法 落下防止手摺新設 障子・方立撤去集積含む	2	ｶ所	954,000	1,908,000	
AW-3C 引違い2連アルミ窓	3670x1100 ｶﾊﾟｰ工法 障子・方立撤去集積含む	11	ｶ所	461,000	5,071,000	
AW-5 引違いアルミ窓	1800x400 ｶﾊﾟｰ工法 障子撤去集積共	1	ｶ所	195,000	195,000	
FAW-6 引違い2連アルミ窓	3470x1100 防火設備 ｶﾊﾟｰ工法 障子・方立撤去集積共	1	ｶ所	841,000	841,000	
FAW-7 引違い2連アルミ窓	3470x1100 防火設備 ｶﾊﾟｰ工法 障子・方立・アルミ曲物撤去集積共	1	ｶ所	841,000	841,000	
AW-8 引違いアルミ窓	1800x1100 ｶﾊﾟｰ工法 障子撤去集積共	1	ｶ所	241,000	241,000	
FAW-9 引違い2連アルミ窓	3670x900 防火設備 ｶﾊﾟｰ工法 落下防止手摺新設 障子・方立撤去集積共	1	ｶ所	890,000	890,000	
AW-10A 引違いアルミ窓	1000x1300 ｶﾊﾟｰ工法 落下防止手摺新設 障子・無目撤去集積共	1	ｶ所	228,000	228,000	
FAW-10B 引違いアルミ窓	1000x1300 防火設備 ｶﾊﾟｰ工法 落下防止手摺新設 障子・無目撤去集積共	1	ｶ所	384,000	384,000	
SD-6 新設 片開き戸	620x950 扉新設	1	ｶ所	139,000	139,000	
計					33,211,000	

新潟市

新潟市

I. 外部改修工事		05. 撤去工事		撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
■PH屋上防水改修 撤去						
防水押え金物 撤去	アルミ製 110×50×1.5	24.4	m	400	9,760	
防水押え金物 撤去	アルミ製 L-65×45×1.5	3.9	m	400	1,560	
防水押え 撤去	アルミ製 FB-30×2 t	14.4	m	400	5,760	
屋上防水層 撤去	シート防水層 立上り 集積共	7.8	m ²	2,060	16,068	
ルーフトレイン上皿 撤去	横型 φ75 集積共	3	か所	1,600	4,800	
シーリング [°] 撤去	20*10 集積共	24.4	m	710	17,324	
シーリング [°] 撤去	50*20 集積共	28.8	m	710	20,448	
■DW屋上防水改修 撤去						
屋上防水層 撤去	シート防水層 立上り 集積共	1.3	m ²	2,060	2,678	
ルーフトレイン上皿 撤去	縦型 φ100 集積共	1	か所	1,600	1,600	
防水押え 撤去	アルミ製 L-30×10×1.5 集積共	3.5	m	400	1,400	
防水押え 撤去	アルミ製 L-50×110×1.5 集積共	3.5	m	400	1,400	
シーリング [°] 撤去	10*10 集積共	3.5	m	710	2,485	
シーリング [°] 撤去	20*10 集積共	6.5	m	710	4,615	
■外壁改修 撤去						
臭突 撤去	φ250 12.8m 支持金物共 集積共	1	式		30,700	
鋼製タラップ [°] 撤去	W300×H3600×D300程度 集積共	1	か所	8,640	8,640	
■建具改修						
SD-6撤去	620x950 集積共	1	か所	2,840	2,840	

新潟市

新潟市

新潟市

新潟市

[illegible]

新潟市

新潟市

Ⅱ. 内部改修工事 07. 金属工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
■床						
階段：ノンスリップ（改修用）	カバー工法（W=50mm） 金台：アルミ押出形材 アルマイト処理 アンカー：アルミ板一体樹脂押出成形 （両面テープ付き）	100	m	3,570	357,000	
■壁						
軽量鉄骨壁下地	50形 下地張りなし @300	43.7	m ²	2,120	92,644	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	282	m ²	1,930	544,260	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし @300	47.3	m ²	2,230	105,479	
掲示板アルミ押縁	20*5	258	m	2,170	559,860	
アルミ押縁	20*5	18.5	m	2,170	40,145	
■梁型						
軽量鉄骨天井下地	19形（屋内）ふところ1.5m未満 下地張りなし @225 インサート別途	61.8	m ²	1,750	108,150	
■天井						
軽量鉄骨天井下地	19形（屋内）ふところ1.5m未満 下地張りなし @225 インサート別途	826	m ²	1,750	1,445,500	
あと施工アンカー	M10 金属拡張 スラフ裏	1,626	本	280	455,280	
軽量鉄骨天井下地（野縁のみ）	19形（屋内） - 下地張りなし @225 - 標準	104	m ²	1,430	148,720	
軽量鉄骨下がり壁下地	19形（屋内） H100～150程度	89.5	m	2,150	192,425	
軽量鉄骨下がり壁下地	19形（屋内） H250～500程度	329	m	2,150	707,350	
軽量鉄骨下がり壁下地	19形（屋内） H500程度	21.8	m	9,350	203,830	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形（屋内） 450×450mm程度 ボルト等切込み共	35	か所	2,010	70,350	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形（屋内） 600×600mm程度 ボルト等切込み別途	2	か所	1,850	3,700	

新潟市

新潟市

新潟市

新潟市

新潟市

II. 内部改修工事 10. 塗装工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
■新規						
U C 塗り	ポリウレタン樹脂3回塗	10.2	m ²	1,780	18,156	
E P - G 塗り	ボート面 工程B種(一般) 素地B種	85	m ²	1,550	131,750	
E P - G 塗り	モルタル面 工程B種(一般) 素地B種	6	m ²	1,770	10,620	
E P - G 塗り	木部 工程B種 素地B種	51.6	m ²	1,600	82,560	
E P - G 塗り	鉄鋼面 工程B種 錆止工程B種 現場2回目 塗料B種(鉛・クロムフリー2種)屋内 1回目別途	9.9	m ²	1,430	14,157	
W P 塗り	木部 工程B種 素地B種	9.4	m ²	1,300	12,220	
E P - G 塗り (糸幅300mm以下)	モルタル面 素地B種	178	m	710	126,380	
E P - G 塗り (糸幅300mm以下)	木部 工程B種 素地B種 細幅	71.7	m	560	40,152	
W P 塗り (糸幅300mm以下)	木部 工程B種 素地B種 細幅	44.8	m	460	20,608	
■塗替え						
下地処理 F5	研ぎ出し(目違い直し)3回掛け (乗用型機械 #30程度/#50程度/ #80程度)	559	m ²	1,410	788,190	
U C 塗り	ポリウレタン樹脂3回塗	559	m ²	1,780	995,020	
U C 塗替え	木部 工程B種 1液形 下地調整RB種(塗替え面)	29.1	m ²	2,080	60,528	
E P 塗替え	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	6.5	m ²	1,580	10,270	
E P 塗替え	モルタル面 工程B種(見上) 下地調整RB種(塗替え面)	2.3	m ²	1,750	4,025	
E P 塗替え	ボート面 工程B種(見上) 下地調整RB種(塗替え面)	44.9	m ²	1,750	78,575	
E P - G 塗替え	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	743	m ²	1,600	1,188,800	
E P - G 塗替え	モルタル面 工程B種(見上) 下地調整RB種(塗替え面)	46.6	m ²	1,770	82,482	

新潟市

II. 内部改修工事 11. 内装工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
■床						
フローリング*ブロック	なら 厚さ15 無塗装品	10.2	m ²	14,000	142,800	
フローリング*ブロック	なら 厚さ15 塗装品	26.4	m ²	24,700	652,080	
ビニル床シート	マーブル 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 一般床 熱溶接工法 -	382	m ²	2,750	1,050,500	
階段ビニル床シート	マーブル 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS	42	m ²	3,180	133,560	
発泡ポリスチレンボード	600x250 3種b 厚150 敷込	5	枚/所	9,180	45,900	
■幅木						
ビニル幅木	高さ100	17.2	m	370	6,364	
■壁						
壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理 - -	84.3	m ²	1,800	151,740	
壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け - -	230	m ²	1,170	269,100	
壁 シーリング* せっこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け - -	13.1	m ²	1,410	18,471	
壁：化粧ケイ酸カルシウム板張り（不燃、0.8FK）	目地：アルミシヨイテ（焼付塗装品）取付共 厚6 接着貼り（下地ボード張り別途） 鋼製、木、ボード下地 アクリルウレタン樹脂系塗料着色仕上げ -	5.4	m ²	6,400	34,560	
耐壁	LGS65 GB-Ft21片面二重張り	2.3	m ²	6,060	13,938	
4周耐火シール	耐壁	5.8	m	570	3,306	
掲示用クロス貼り	特殊発泡ビニール 下地調整共	262	m ²	4,130	1,082,060	
■梁						
天井 化粧 せっこうボード 張り (GB-D)	厚 9.5 準不燃 トラバーチン 突付け	35.6	m ²	1,570	55,892	
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚 9 不燃 軽鉄直張 -	192	m ²	2,630	504,960	

新潟市

Ⅱ. 内部改修工事		12. ユニット及びその他工事		家具工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
■新設						
新KS01	CR：収納棚 L6105×D490×H1200～1570	6	か所	1,770,000	10,620,000	
新KS02	CR・図書館・学習室・階段室： 掃除用具入れ L600×D490×H2000	8	か所	352,000	2,816,000	
新KS03	第1音楽室：掃除用具入 L500×D490×H2000	1	か所	336,000	336,000	
新KS04	理科室：掃除用具入 L580×D490×H2000	1	か所	352,000	352,000	
新KS05A	廊下：雨具掛 L3600×D250×H900 2段 Sカンフック40個/スパン（上下互い違い）	2	か所	660,000	1,320,000	
新KS05B	廊下：雨具掛 L3650×D250×H900 2段 Sカンフック40個/スパン（上下互い違い）	5	か所	664,000	3,320,000	
新KS06A	廊下：用具掛 L1353×D250×H700 Sカンフック20個/スパン（上下互い違い）	6	か所	365,000	2,190,000	
新KS06B	廊下：用具掛 L1678×D250×H700 Sカンフック20個/スパン（上下互い違い）	6	か所	382,000	2,292,000	
新KS07	1階廊下：流し L3675×D450×H450～600	1	か所	2,080,000	2,080,000	
新KS08	2・3階廊下：流し L3675×D450×H450～650	2	か所	2,080,000	4,160,000	
新KS10	図書館：書架（9類文庫用） L675×D240×H1290	1	か所	195,000	195,000	
新KS11	図書館：書架（9類文庫用） L700×D240×H1290	1	か所	200,000	200,000	
新KS12	図書館：書架（0～8類、9類） L1800×D680×H1210	1	か所	952,000	952,000	
新KS13	図書館：書架（0～8類、9類） L3600×D640×H1140	1	か所	1,540,000	1,540,000	
新KS14	図書館：書架（0～8類、9類） L3600×D640×H790	2	か所	1,160,000	2,320,000	
新KS15	図書館：書架（0～8類、9類） L500×D325×H1140	1	か所	134,000	134,000	
新KS16	図書館：書架（0～8類） L1500×D640×H790	1	か所	412,000	412,000	
新KS17	図書館：書架（0～8類） L3700×D350×H820	1	か所	702,000	702,000	
新KS18	図書館：書架（0～8類） L1895×D320×H2190	1	か所	825,000	825,000	

Ⅱ. 内部改修工事		12. ユニット及びその他工事		家具工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
新KS19	図書館：書架（紙芝居） L1940×D500×H1140	1	か所	503,000	503,000	
新KS20	司書コーナー：書架 L1770×D390×H2000	1	か所	609,000	609,000	
新KS21	司書コーナー：書架 L1000×D390×H2000	1	か所	406,000	406,000	
新KS22	司書コーナー：書架 L2810×D390×H2260	1	か所	1,160,000	1,160,000	
新KS23	司書コーナー：書架 L1260×D390×H1210	1	か所	260,000	260,000	
■既製品						
新KK01	司書コーナー：流し台 L1050×D600×H1900	1	か所	429,000	429,000	
新KK02	音楽準備室：収納棚 L1800×D450～600×H2000	2	か所	294,000	588,000	
新KK03	理科室：生徒用実験台 L2100×D900×H670	9	か所	411,000	3,699,000	
新KK04	理科室：教師用実験台 L2400×D900×H850	1	か所	685,000	685,000	
新KK05	理科室準備室：準備用実験台 L2400×D1200×H850	1	か所	804,000	804,000	
新KK06	理科室準備室：収納棚 L1800×D450～600×H2000	5	か所	455,000	2,275,000	
新KK07	理科室準備室：薬品庫 L880×D400～500×H1840	1	か所	467,000	467,000	
■その他						
クリーニング*	既存書架 L1500×D220×H1200	1	か所	12,600	12,600	
クリーニング*	既存書架 L2250×D220×H2100	1	か所	33,800	33,800	
クリーニング*	既存書架 L3650×D265×H1100	1	か所	28,500	28,500	
クリーニング*	既存書架 L3670×D265×H1100	1	か所	28,500	28,500	
クリーニング*	既存書架 L1890×D245×H2050	1	か所	28,000	28,000	
クリーニング*	既存書架 L5933×D245×H2050	1	か所	88,200	88,200	

新潟市

Ⅱ. 内部改修工事		12. ユニット及びその他工事		カーテン・ブラインド工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
C-1 カーテン	薄物ブレース 引分け W3670*H2100 アルミシングルレール共	7	か所	75,000	525,000	
C-2 カーテン	薄物ブレース 片引き W1800*H2100 アルミシングルレール共	6	か所	43,300	259,800	
C-3 カーテン	薄物ブレース 片引き W900*H2100 アルミシングルレール共	6	か所	29,500	177,000	
C-4 カーテン	薄物ブレース 片引き W900*H1100 アルミシングルレール共	6	か所	21,400	128,400	
C-5 カーテン	遮光ブレース 引分け(一部メッシュ生地) W3670*H2100 アルミシングルレール共	9	か所	108,000	972,000	
C-6 カーテン	遮光ブレース 片引き W2770*H2100 アルミシングルレール共	2	か所	59,400	118,800	
C-7 カーテン	遮光ブレース 片引き W900*H1100 アルミシングルレール共	2	か所	19,100	38,200	
C-8 カーテン	遮光ブレース 引分け W3670*H1300 アルミシングルレール共	3	か所	64,800	194,400	
C-9 カーテン	遮光ブレース 引分け(一部メッシュ生地) W3670*H2100 アルミシングルレール共	2	か所	108,000	216,000	
C-10 暗幕	暗幕 引分け W3670*H2100 アルミシングルレール共	4	か所	83,600	334,400	
C-11 暗幕	暗幕 片引き W1875*H1450 アルミシングルレール共	2	か所	38,900	77,800	
C-12 暗幕	暗幕 片引き W1875*H730 アルミシングルレール共	2	か所	30,900	61,800	
C-13 暗幕	暗幕 引分け W3750*H730 アルミシングルレール共	1	か所	55,800	55,800	
計					3,159,400	

新潟市

Ⅱ. 内部改修工事		12. ユニット及びその他工事		その他ユニット工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
■新設						
新S-01	室名表示 突出 ステンレスﾌﾟﾗｯｸｯﾄ共 250*250	7	か所	3,900	27,300	
新S-02	室名表示 面付 250*250	2	か所	4,920	9,840	
新S-03	室名表示 貼付 文字H50	4	か所	3,500	14,000	
新S-06	階数表示 平付 文字H300	3	か所	9,000	27,000	
新S-07	階数表示 平付 W700*H320	2	か所	18,500	37,000	
新S-08	誘導標識 蓄光式 平付 W360*H120	3	か所	5,000	15,000	
新S-09	消火器表示 平付 W80*H240	6	か所	2,000	12,000	
■取外し・再取付						
取・再棚-01	収納棚 W1875*D460*H1910	2	か所	35,000	70,000	
取・再棚-02	収納棚 W1875*D460*H1460	1	か所	28,000	28,000	
取・再額-01	校歌 W1750*D20*H900	1	か所	21,000	21,000	
取・再看-01	木製看板 W1200*D30*H420	1	か所	14,000	14,000	
取・再ミ-01	半球ミ- W500*H250	2	か所	14,000	28,000	
計					303,140	

Ⅱ. 内部改修工事		13. 撤去工事		撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
■ 床						
カッター入れ	床 モルタル面 厚さ20～30mm	158	m	1,160	183,280	
床モルタル塗り撤去	t=30程度 集積共	27.1	m ²	3,860	104,606	
ビニル床シート撤去	t=2.5 集積共	385	m ²	1,180	454,300	
フローリング・ブロック撤去	t=15 集積共	35.3	m ²	2,060	72,718	
モザイクタイル撤去	t=8	29.6	m ²	1,760	52,096	
ステンレス板摺撤去	W=120 集積共	23.9	m	1,120	26,768	
SUS見切撤去	W=60 集積共	0.9	m	530	477	
階段ノンスリップ 撤去	カッター工法W50 集積共	100	m	530	53,000	
■ 幅木						
木製幅木撤去	H100 集積共	7.5	m	590	4,425	
ビニル幅木撤去	H100 集積共	0.8	m	290	232	
■ 壁						
壁 カッター入れ	壁 コンクリート面 厚さ20～30mm	348	m	1,940	675,120	
壁 軽量鉄骨下地 撤去	65形 集積共	16.3	m ²	590	9,617	
壁 木軸組下地H 撤去	間柱105*45@455 105角@1820 胴縁18*45@455	14	m ²	590	8,260	
CB撤去	t 100 モルタル共 集積共	3.9	m ²	2,080	8,112	
GB-R撤去	厚12.5 集積共	17.6	m ²	1,180	20,768	
合板撤去	t=5.5 集積共	16.5	m ²	1,180	19,470	
掲示クロス撤去	集積共	143	m ²	880	125,840	

Ⅱ. 内部改修工事		13. 撤去工事		撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
フッ合板撤去	t=5.5 集積共	33.1	m ²	1,180	39,058	
フッシ不燃化粧板撤去	厚3.0 集積共	3.8	m ²	1,200	4,560	
観察台撤去	W=270 t150 集積共	3.7	m	3,600	13,320	
人造石研流し撤去	W=475 H=275 集積共	2	m	4,400	8,800	
■天井						
軽量鉄骨天井下地撤去	野縁のみ 集積共	104	m ²	440	45,760	
天井 木天井下地撤去	吊木受90*45@455 吊木40*45@900 野縁40*45@455 集積共	856	m ²	880	753,280	
GB-D撤去	t=9 集積共	817	m ²	1,470	1,200,990	
GB-R+DR撤去	GB-R t=9 DR t=12(二重張り) 集積共	108	m ²	1,770	191,160	
穴あき石膏ボード [※]	t=7 集積共	27.1	m ²	1,470	39,837	
廻り縁撤去	塩ビ製 集積共	835	m	200	167,000	
アルミ見切撤去	W16程度 集積共	10.7	m	440	4,708	
天井点検口撤去	450角 集積共	42	か所	2,940	123,480	
■建具						
SD-1撤去	800x1800 集積共	1	か所	6,640	6,640	
SD-3撤去	850x1900 集積共	1	か所	7,590	7,590	
SD-7撤去	800x590 集積共	1	か所	2,370	2,370	
WW-1撤去	2100x1200 集積共	1	か所	4,640	4,640	
WW-2撤去	2060x520 集積共	1	か所	2,000	2,000	
WD-1撤去	3700x2500 集積共	10	か所	16,800	168,000	

Ⅱ. 内部改修工事		13. 撤去工事		撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
WD-2撤去	1875x2500 集積共	1	か所	8,320	8,320	
WD-3撤去	3700x2500 集積共	1	か所	16,800	16,800	
WD-4撤去	3700x2500 集積共	2	か所	16,800	33,600	
WD-5撤去	1875x2500 集積共	1	か所	8,320	8,320	
WD-6撤去	3700x2500 集積共	1	か所	16,800	16,800	
WD-7撤去	3700x2500 集積共	2	か所	16,800	33,600	
WD-8撤去	3700x2500 集積共	1	か所	16,800	16,800	
WD-9撤去	3700x2500 集積共	1	か所	16,800	16,800	
WD-13撤去	850x1900 集積共	3	か所	1,130	3,390	
WD-14撤去	690x1900 集積共	1	か所	1,800	1,800	
シーリング撤去	建具廻り 20x10程度 集積共	9.1	m	710	6,461	
■ ガラス						
ガラス撤去	集積共	66	m ²	320	21,120	
■ 家具						
K-01撤去	教壇 1800×450×310 集積共	6	か所	1,040	6,240	
K-02撤去	教壇 1450×600×160 集積共	2	か所	640	1,280	
K-03撤去	木製ロッカー 5620×450×1250 集積共	6	か所	13,900	83,400	
K-04撤去	掃除用具入 (木製) 500×450×1820 集積共	9	か所	1,840	16,560	
K-05撤去	木製踏台 500×450×1820 集積共	1	か所	1,840	1,840	
K-06撤去	木製棚 2150×330×770 集積共	1	か所	2,400	2,400	

Ⅱ. 内部改修工事		13. 撤去工事		撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K-07撤去	木製棚 1650×330×770 集積共	1	か所	1,840	1,840	
K-08撤去	掃除用具入（木製） 500×450×2050 集積共	1	か所	2,000	2,000	
K-09撤去	本棚 1960×270×1900 集積共	2	か所	4,400	8,800	
K-10撤去	本棚 950×270×1900 集積共	1	か所	2,160	2,160	
K-11撤去	流し台 1800×550×890 集積共	1	か所	6,400	6,400	
K-12撤去	掃除用具入（木製） 500×450×1950 集積共	1	か所	1,920	1,920	
K-13撤去	木製棚 1800×530×1920 集積共	2	か所	8,000	16,000	
K-14撤去	実験台 1800×900×670 集積共	9	か所	4,800	43,200	
K-15撤去	実験台 2400×900×850 集積共	1	か所	8,080	8,080	
K-16撤去	掃除用具入（木製） 500×450×2050 集積共	1	か所	2,000	2,000	
K-17撤去	木製棚 3000×450×1800 集積共	1	か所	10,700	10,700	
K-18撤去	木製棚 1500×450×1800 集積共	2	か所	5,360	10,720	
K-19撤去	木製棚 1800×450×1800 集積共	2	か所	6,400	12,800	
K-20撤去	木製作業台 1800×900×850 集積共	1	か所	6,080	6,080	
K-21撤去	木製棚 850×320×880 集積共	1	か所	1,040	1,040	
K-22撤去	木製作業台 1070×780×760 集積共	1	か所	2,800	2,800	
K-23撤去	木製作業台 920×615×760 集積共	2	か所	1,920	3,840	
K-24撤去	木製棚 3000×450×900 集積共	1	か所	5,360	5,360	
K-25撤去	木製棚 1500×450×900 集積共	2	か所	2,640	5,280	
K-26撤去	木製棚 1800×450×900 集積共	2	か所	3,200	6,400	

Ⅱ. 内部改修工事		13. 撤去工事		撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K-27撤去	木製天吊棚 2330×450×1200 集積共	1	か所	5,440	5,440	
K-28撤去	木製天吊棚 2810×450×1200 集積共	1	か所	6,640	6,640	
K-29撤去	人研流し 1950×475×820 集積共	1	か所	3,360	3,360	
K-30撤去	木製段棚 2800×300×1900 集積共	1	か所	7,040	7,040	
K-31撤去	保管庫（スチール製） 900×500×900 集積共	1	か所	1,760	1,760	
K-32撤去	木製棚 下段 1810×230×1060 集積共	1	か所	1,920	1,920	
K-33撤去	木製棚 上段段 1810×230×740 集積共	1	か所	1,360	1,360	
K-34撤去	掃除用具入（スチール製） 455×515×1820 集積共	1	か所	1,840	1,840	
K-35撤去	流し 3100×510×700 集積共	3	か所	8,000	24,000	
K-36撤去	下流し 600×510×620 集積共	3	か所	1,360	4,080	
K-37撤去	本棚 1800×230×700 集積共	1	か所	1,280	1,280	
K-38撤去	本棚 1800×320×700 集積共	1	か所	1,760	1,760	
K-39撤去	本棚 1800×230×1050 集積共	1	か所	1,920	1,920	
K-40撤去	本棚 1800×250×1060 集積共	2	か所	2,000	4,000	
K-41撤去	本棚 1800×680×1150 集積共	1	か所	6,160	6,160	
K-42撤去	本棚 1800×350×800 集積共	4	か所	2,240	8,960	
K-43撤去	本棚 1200×300×1090 集積共	2	か所	1,760	3,520	
K-44撤去	本棚 1820×300×760 集積共	1	か所	1,840	1,840	
K-45撤去	本棚 1820×350×760 集積共	1	か所	2,080	2,080	
K-46撤去	本棚 910×300×760 集積共	1	か所	880	880	

II. 内部改修工事						
13. 撤去工事						
撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K-47撤去	本棚 910×350×760 集積共	1	か所	1,040	1,040	
K-48撤去	本棚 1870×250×2200 集積共	1	か所	4,560	4,560	
K-49撤去	本棚 910×465×1380 集積共	1	か所	2,480	2,480	
K-50撤去	雨具掛け（壁付） 集積共	53.8	m	800	43,040	
K-51撤去	自立雨具掛け 集積共	7.6	m	560	4,256	
K-52撤去	用具掛け フック共 集積共	21.9	m	800	17,520	
K-53撤去	鉄格子 集積共	7.5	m	2,000	15,000	
■カーテン						
カーテン撤去	L3670×H2000 集積共	17	か所	1,760	29,920	
カーテン撤去	L3670×H1630 集積共	4	か所	1,440	5,760	
カーテン撤去	L900×H1000 集積共	5	か所	240	1,200	
カーテン撤去	L900×H2000 集積共	5	か所	400	2,000	
カーテン撤去	L1820×H1910 集積共	1	か所	800	800	
カーテン撤去	L1820×H1055 集積共	3	か所	400	1,200	
カーテン撤去	L1820×H630 集積共	4	か所	240	960	
暗幕撤去	L3670×H2000 集積共	4	か所	2,400	9,600	
暗幕撤去	L3700×H630 集積共	1	か所	720	720	
暗幕撤去	L1820×H1350 集積共	2	か所	800	1,600	
暗幕撤去	L1820×H630 集積共	2	か所	400	800	
カーテンレール撤去	アルミ製 集積共	134	m	400	53,600	

Ⅱ. 内部改修工事		13. 撤去工事		撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
■その他						
黒-01撤去	黒板 4500×1200 木製枠共 集積共	7	か所	6,880	48,160	
黒-02撤去	黒板 1900×970 木製枠共 集積共	1	か所	2,400	2,400	
ホ-01撤去	ホワイトボード 2700×1860 集積共	1	か所	6,400	6,400	
掲-01撤去	掲示板 600×900 木製枠共 集積共	1	か所	400	400	
掲-02撤去	掲示板 585×885 木製枠共 集積共	2	か所	400	800	
掲-03撤去	掲示板 4800×970 木製枠共 集積共	1	か所	3,760	3,760	
掲-04撤去	掲示板 2500×1250 木製枠共 集積共	1	か所	2,480	2,480	
掲-05撤去	掲示板 1800×900 木製枠共 集積共	1	か所	1,280	1,280	
掲-06撤去	掲示板 860×900 木製枠共 集積共	1	か所	640	640	
掲-07撤去	掲示板 3600×900 木製枠共 集積共	1	か所	2,560	2,560	
S-01 室名札 撤去	突出 フレーム受け材共 L250*H80 集積共	9	か所	240	2,160	
S-02 室名札 撤去	面付 L190*H190 集積共	3	か所	240	720	
S-03 室名札 撤去	面付 L250*H80 集積共	5	か所	240	1,200	
S-04 消火器表示 撤去	面付 L80*H240 集積共	8	か所	240	1,920	
7-01撤去	粘着フック 集積共	9	か所	400	3,600	
OHPスクリーン 撤去	L1500×H1500 天吊り金物共 集積共	5	か所	880	4,400	
階段手摺樹脂被覆 撤去	半硬質塩ビ製 集積共	42.1	m	1,040	43,784	
煙突点検口蓋 撤去	鉄製 集積共	1	か所	10,100	10,100	
ライニング撤去	木製W150 t30 集積共	1.8	m	1,040	1,872	

新潟市

新潟市

新潟市

[illegible]

新潟市

新潟市

新潟市

IV. 便所改修工事 内部改修工事 07. 金属工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
■床						
床点検口	屋内用 一般型貼物用 アルミ製枠 アルミ目地 鍵有 600角	1	か所	25,500	25,500	
■壁						
軽量鉄骨壁下地	50形 下地張りあり @450	85.2	m ²	1,870	159,324	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	61.5	m ²	1,930	118,695	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 900×2000mm程度	3	か所	8,910	26,730	
■天井						
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @225 インサート別途	46.8	m ²	1,750	81,900	
軽量鉄骨下がり壁 下地	19形(屋内) H250～500程度	5.3	m	2,150	11,395	
あと施工アンカー	M10 金属拡張 スラフ裏	84	本	280	23,520	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 200×200mm程度 ボルト等切込み別途	9	か所	1,230	11,070	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボルト等切込み共	3	か所	2,010	6,030	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	3	か所	11,100	33,300	
計					497,464	

新潟市

新潟市

IV. 便所改修工事 内部改修工事 10. 塗装工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
■新規						
E P - G 塗り	鉄鋼面 工程B種 錆止工程B種 現場2回目 塗料B種(鉛・クロムフリー2種)屋内 1回目別途	9.4	m ²	1,430	13,442	
E P - G 塗り	モルタル面 工程B種(一般) 素地B種	1	m ²	1,770	1,770	
E P - G 塗り	ボート面 工程B種(一般) 素地B種	1.8	m ²	1,550	2,790	
E P - G 塗り	ボート面 工程B種(見上) 素地B種	1.6	m ²	1,720	2,752	
鉄鋼面 E P - G 塗り (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 工程B種 錆止工程B種 現場2回目 塗料B種(鉛・クロムフリー2種)屋内 1回目別途	4.2	m	570	2,394	
E P - G 塗り (糸幅300mm以下)	モルタル面 素地B種	14.8	m	710	10,508	
■塗替え						
E P - G 塗替え	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	2.2	m ²	1,600	3,520	
計					37,176	

IV. 便所改修工事 内部改修工事 11. 内装工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
■床						
ビニル床シート	マーブル 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 多湿部 熱溶接工法 -	45.9	m ²	2,950	135,405	
■幅木						
ビニル床シート巻き上げ	厚さ2.0mm 多湿部 熱溶着工法 マーブル H=100	54.1	m	880	47,608	
ビニル幅木	高さ100	4.1	m	370	1,517	
床材巻上用見切	塩ビ製	0.3	m	2,980	894	
■壁						
壁 シーズンクセ せっこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け - -	131	m ²	1,410	184,710	
壁：化粧ケイ酸カル シウム板張り（不燃、 0.8FK）	目地：アルミジョイナー（焼付塗装品）取付共 厚6 接着貼り（下地ボード張り別途） 鋼製、木、ボード下地 アクリルウレタン樹脂系塗料着色仕上げ -	126	m ²	6,400	806,400	
出隅見切	16.5*16.5*8 指定色焼付（カラー） 化粧ケイ酸カルシウム板出隅見切	2.7	m	3,910	10,557	
遮壁	LGS65 GB-Ft12.5両面二重張り グラスウール t 50 24kg/m3スラブ まで充填	3.3	m ²	8,930	29,469	
■天井						
天井 化粧 せっこうボード 張り (GB-D)	厚 9.5 準不燃 トラバーチン 突付け	45	m ²	1,570	70,650	
天井 せっこうボード 張り (GB-R)	厚 9.5 準不燃 継目処理	3.3	m ²	1,880	6,204	
天井廻縁	塩化ビニル製	58.9	m	1,270	74,803	
下り壁見切縁	塩化ビニル製	6.6	m	1,660	10,956	
■その他						
ボーストフォーム	ライニング天板 t 19 D180	2.7	m	14,000	37,800	
ボーストフォーム	ライニング天板 t 19 D200	3.9	m	14,000	54,600	

新潟市

新潟市

IV. 便所改修工事		内部改修工事	13. 撤去工事	撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
■ 床						
床 カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	44.8	m	1,940	86,912	
床 コンクリート 撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレーカー t 120 集積共	0.5	m ³	52,000	26,000	
床 コンクリート 撤去	シタールコンクリート 軽量コンクリート コンクリートブレーカー t 60 集積共	0.3	m ³	30,400	9,120	
床 コンクリート 撤去	増打ちコンクリート t 150 集積共	4.2	m ³	52,000	218,400	
床 コンクリート 撤去	増打ちコンクリート t 250 集積共	4.6	m ³	52,000	239,200	
床 和便器 撤去	床 和便器 撤去	12	か所	1,440	17,280	
既存防水層撤去	屋内防水層 アスファルト防水層 集積共	4.2	m ²	2,940	12,348	
床 モザイクタイル 撤去	磁器質タイル 25角 下地モルタル共 集積共	4.2	m ²	4,820	20,244	
床 モルタル 撤去	均しモルタル t 30	4.2	m ²	3,860	16,212	
床 モルタル 撤去	樹脂モルタル薄塗り t 30	48.3	m ²	3,860	186,438	
ビニル床シート撤去	t=2.5 集積共	47.1	m ²	1,180	55,578	
真鍮製目地棒撤去	集積共	20.6	m	240	4,944	
■ 幅木						
幅木 床材立上り 撤去	H100 集積共	52.3	m	240	12,552	
■ 壁						
壁 カッター入れ	壁 コンクリート面 厚さ20～30mm	29.6	m	1,940	57,424	
壁 軽量鉄骨下地 撤去	65形 集積共	5.7	m ²	590	3,363	
壁 木軸組下地F 撤去	間柱100*30@455	10.1	m ²	590	5,959	
壁 木軸組下地G 撤去	間柱45*45@455	2.9	m ²	590	1,711	

IV. 便所改修工事		内部改修工事	13. 撤去工事	撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
壁 CB撤去	t 100 モルタル共 集積共	54. 2	m ²	20, 800	1, 127, 360	
GB-S撤去	厚12. 5 集積共	25. 8	m ²	1, 180	30, 444	
壁 ケイカル板 撤去	t 6 【石綿含有】 撤去	2. 9	m ²	3, 040	8, 816	
ラインソク [○] 撤去	人工大理石 220*30	5. 6	m	3, 600	20, 160	
■天井						
軽量鉄骨天井下地 撤去	野縁のみ 集積共	46. 3	m ²	440	20, 372	
スレート板 撤去	t 5 目透し【石綿含有】 集積共	48. 4	m ²	3, 040	147, 136	
廻り縁撤去	塩ビ製 集積共	66. 2	m	200	13, 240	
天井点検口 撤去	450角 集積共	3	か所	2, 940	8, 820	
■建具						
SD-2撤去	620×1550 集積共	3	か所	4, 740	14, 220	
WD-10撤去	1080×2470 集積共	3	か所	4, 880	14, 640	
WD-11撤去	500×1710 集積共	3	か所	1, 240	3, 720	
WD-12撤去	590×1560 集積共	3	か所	1, 240	3, 720	
TB-1撤去	3890×1820 間仕切壁 905×1820 2ヶ所 集積共	3	か所	18, 900	56, 700	
TB-2撤去	1205×1820 間仕切壁 800×1820 1ヶ所 集積共	3	か所	2, 640	7, 920	
TB-3撤去	690×1820 集積共	3	か所	2, 320	6, 960	
TB-4撤去	790×2000 扉 970×2000 集積共	3	か所	6, 480	19, 440	
■ガラス						
ガラス撤去	集積共	2. 6	m ²	320	832	

新潟市

[illegible]

[illegible]

新潟市

新潟市

[illegible]

V. EXP. J工事 内部改修工事		05. 撤去工事		撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
■床						
カッター入れ	床 モルタル面 厚さ20～30mm	11.6	m	1,160	13,456	
縞鋼板撤去	t=6 集積共	2.3	m ²	2,720	6,256	
への字金物撤去	W40 t=1.5 集積共	11.6	m	530	6,148	
床 L字金物撤去	40x40x3.2 集積共	11.6	m	530	6,148	
床 L字金物撤去	30x30x3 集積共	11.6	m	530	6,148	
木毛セメント板撤去	t=20 3枚重ね 集積共	0.6	m ²	4,800	2,880	
シーリング撤去	10x10 集積共	11.6	m	710	8,236	
■壁						
壁 カッター入れ	壁 コンクリート面 厚さ20～30mm	30	m	1,940	58,200	
耐水ペニアフラッシュ 撤去	W400 t=4 集積共	6	m ²	1,040	6,240	
壁 L字金物撤去	40x40x3.2 集積共	30	m	530	15,900	
■天井						
ステンレス板撤去	W100 t=0.8 集積共	0.6	m ²	530	318	
計					129,930	

新潟市

新潟市

I. 外部改修工事 02. 屋上防水改修工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
■屋上防水						
施工数量調査	防水改修 調査報告書作成共	124	m ²	35	4,340	
水洗い・清掃	水洗い工法 平面・立上り	124	m ²	200	24,800	
合成高分子系 ルーフینگ [®] シート防水	S-M2 機械固定工法 平面 増貼 (日射反射率50%以上) 軽歩行用 t2.0	82.4	m ²	14,900	1,227,760	
合成高分子系 ルーフینگ [®] シート防水	S-F2 接着工法 立上り (日射反射率50%以上) 軽歩行用 t2.0	40.8	m ²	14,300	583,440	
ウレタンゴム系塗 膜防水	X-2 (密着工法) 平面 高反射仕上 (日射反射率50%以上)	0.2	m ²	6,420	1,284	
ウレタンゴム系塗 膜防水	X-2 (密着工法) 立上り 高反射仕上 (日射反射率50%以上)	0.5	m ²	6,220	3,110	
シーリング [®]	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10	80.3	m	790	63,437	
防水下地補修	下地調整 立上り H300～500程度 樹脂モルタル補修 t2～3mm	19.4	m ²	3,230	62,662	
EXP. Jカハ [®] ー 取外し・再取付	W350 アルミ製押出形材	8.8	m	12,800	112,640	
EXP. Jカハ [®] ー 取外し・再取付	W400 アルミ製押出形材	3.6	m	12,800	46,080	
アルミ笠木 取外し・再取付	W350	51.8	m	8,500	440,300	
アルミ笠木 取外し・再取付	W125	5.9	m	6,800	40,120	
改修用ドレン	100φ 縦引き 差込式 シート防水用 ドレンキャップ 共 (アルミタ [®] イキャスト製) 150×150×200	1	か所	18,500	18,500	
改修用ドレン	100φ 横引き ねじ込み式 シート防水用 ドレンキャップ 共 (アルミタ [®] イキャスト製) 円錐形190φ×H170	3	か所	26,100	78,300	
計					2,706,773	

I. 外部改修工事 03. 外壁改修工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
■改修						
施工数量調査	外壁改修 調査報告書作成共	414	m ²	350	144,900	
水洗い・清掃	水洗い工法 GS1 外壁	382	m ²	200	76,400	
水洗い・清掃	水洗い工法 GS2 犬走	31.7	m ²	200	6,340	
ポリマーセメント系 フイバー塗布	外壁部分	382	m ²	620	236,840	
複層塗材E フッ素	押出成形セメント板面 ゆず肌状 ローラー塗り 水性フッ素樹脂系 つやあり 上塗2回 下地調整別途	395	m ²	2,640	1,042,800	
堅樋 塗替え	複層塗材E トップのみ	9.6	m	2,040	19,584	
押出成形セメント版	t 60	13	m ²	72,300	939,900	
<防水工事>						
シーリング*	一般部 シリコン系 (SR-2) 20×10	19.9	m	1,230	24,477	
シーリング*	一般部 シリコン系 (SR-2) 30×10	6.5	m	1,850	12,025	
<鉄筋工事>						
異形鉄筋	SD295A D13 所要数量	10.3	kg	110	1,133	
鉄筋加工組立	設計数量 9.9kg	1	式		67,700	
鉄筋運搬	設計数量 9.9kg	1	式		60	
スクラップ* 控除	H2程度 0.3kg	1	式		▲9	
<コンクリート工事>						
普通コンクリート (資材単価)	21N/mm ² SL18cm 粗骨材25mm 新潟 地区01	0.1	m ³	17,500	1,750	
構造体強度補正	補正値3N/mm ²	1	式		50	別紙 00-0074

新潟市

新潟市

新潟市

新潟市

新潟市

I. 外部改修工事		05. 撤去工事		撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
■屋上防水改修 撤去	渡り廊下屋上・出入口屋根					
屋上防水層 撤去	シート防水層 立上り 集積共	19.4	m ²	2,060	39,964	
ルーフトレイン上皿 撤去	縦型 φ100 集積共	1	か所	1,440	1,440	
ルーフトレイン上皿 撤去	横型 φ100 集積共	3	か所	1,440	4,320	
防水押え 撤去	アルミ製 L-50×110×1.5 集積共	63.4	m	400	25,360	
シーリング 撤去	20×10 集積共	80.3	m	710	57,013	
■外壁改修 撤去						
AW-101 撤去	W3670×H1070 枠共 集積共	3	か所	14,200	42,600	
ガラス 撤去	TP4 集積共	8.9	m ²	320	2,848	
ガラス 撤去	P4 集積共	60	m ²	320	19,200	
ガラス 撤去	AP3 集積共	6.6	m ²	320	2,112	
シーリング 撤去	20×10 外壁 石綿含有 湿潤共 集積共	28.4	m	1,200	34,080	
押出成形セメント版 撤去	t 60 石綿含有 湿潤共 集積共	26	m ²	4,640	120,640	
壁 カッター入れ	壁 コンクリート面 厚さ20～30mm	4.3	m	1,940	8,342	
コンクリート 撤去	デッキプレート・鉄筋残し 集積共	0.1	m ³	469,000	46,900	
縦横開口補強材 撤去	部分詳細図 (7) 縦L-78×75×6×2本 横L-75×75×9×1本 切断・集積共	3	か所	4,800	14,400	
■その他 撤去						
倉庫 撤去	スチール物置 1510×1160×H2120 基礎残置	1	個	12,000	12,000	
■その他 移設						
サッカーゴール 移設再取付	3350×1700×H2250	1	式		68,000	

新潟市

新潟市

新潟市

新潟市

新潟市

Ⅱ. 内部改修工事 05. 内外装工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
施工数量調査	内部改修 調査報告書作成共	239	㎡	180	43,020	
■床						
ビニル床シート	マーブル 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 一般床 熱溶接工法 -	163	㎡	2,750	448,250	
階段ビニル床シート	マーブル 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS	31.2	㎡	3,180	99,216	
防滑性ビニル床シート	厚さ2.0mm 多湿部 熱溶着工法 マーブル	6.6	㎡	6,720	44,352	
■巾木						
ビニル幅木	高さ100	99	m	370	36,630	
巾木 床材立上げ	防滑性ビニル床シート 厚さ2.0mm 多湿部 熱溶着工法 マーブル	0.8	㎡	3,230	2,584	
■壁						
壁 せっこうボード 張り(GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け - -	5.6	㎡	1,170	6,552	
■廻縁						
天井廻縁	塩化ビニル製	161	m	1,270	204,470	
■天井						
天井 化粧 せっこうボード 張り(GB-D)	厚 9.5 準不燃 トラバーチン 突付け	154	㎡	1,570	241,780	
■その他						
階段手摺表面材 取替	φ40 半硬質二層成型	49.6	m	23,000	1,140,800	
計					2,267,654	

Ⅱ. 内部改修工事		06. 撤去工事		撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
■内部 撤去						
ビニル床シート撤去	t=2.5 集積共	192	m ²	1,180	226,560	
床 長尺塩ビシート 撤去	防滑 t2.5 集積共	6.6	m ²	1,180	7,788	
巾木 長尺塩ビシート巻上 撤去	防滑 t2.5 集積共	0.8	m ²	1,120	896	
ビニル幅木撤去	H100 集積共	106	m	290	30,740	
壁 軽量鉄骨下地 撤去	65形 集積共	11.9	m ²	590	7,021	
壁 GB-R 撤去	厚さ12.5 集積共	11.9	m ²	1,180	14,042	
廻り縁撤去	塩ビ製 集積共	161	m	200	32,200	
軽量鉄骨天井下地 撤去	野縁のみ 集積共	154	m ²	440	67,760	
GB-D撤去	t=9.5 集積共	154	m ²	1,470	226,380	
天井点検口 撤去	450角 集積共	3	か所	2,940	8,820	
階段ノズリップ 撤去	SUS製コムタイ付 W=35	80.9	m	400	32,360	
計					654,567	

新潟市

新潟市

新潟市

新潟市

新潟市

新潟市

新潟市

新潟市

新潟市

新潟市

I. 内部改修工事 10. 内装工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
■床						
乾式二重床	フリーフロアH103～115 支持脚@455・600 ハッチルボード t 20	25.3	m ²	3,750	94,875	
際根太	H100程度	32.3	m	1,170	37,791	
床合板	T1 t 12一重張り ビニル床シート下地	25.3	m ²	2,730	69,069	
ビニル床シート	マーブル 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 多湿部 熱溶接工法 -	22.7	m ²	2,950	66,965	
防汚性ビニル床シート	厚さ2.0mm 多湿部 熱溶着工法 マーブル	2.3	m ²	4,400	10,120	
への字金物	W40 L820	2	か所	5,100	10,200	
■巾木						
ビニル床シート巻き上げ	厚さ2.0mm 多湿部 熱溶着工法 マーブル H=100	30.6	m	880	26,928	
防汚性ビニル床シート ：巻き上げ	厚さ2.0mm 多湿部 熱溶着工法 マーブル H=100	3.1	m	880	2,728	
立上り見切り	アルミジョイナー	30.6	m	1,530	46,818	
■廻縁						
天井廻縁	塩化ビニル製	32.3	m	1,270	41,021	
■天井						
天井 化粧 せっこうボード 張り (GB-D)	厚 9.5 準不燃 トライバーチン 突付け	25.3	m ²	1,570	39,721	
■その他						
ポストフォーム	ライニング天板 t 19 D130	6.5	m	13,000	84,500	
壁合板張り	ラワン合板T1 t 12 材工共	3.3	m ²	4,400	14,520	
壁：化粧ケイ酸カル シウム板張り（不燃、 0.8FK）	目地：アルミジョイナー（焼付塗装品）取付共 厚6 接着貼り（下地ボード張り別途） 鋼製、木、ボード下地 アクリルウレタン樹脂系塗料着色仕上げ -	3	m ²	6,400	19,200	

新潟市

新潟市

I. 内部改修工事		12. 撤去工事		撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
■床 撤去						
床 ビニル床シート 撤去	t 2.5 【石綿含有】 集積共	25.3	m ²	2,000	50,600	
床 床下点検口 撤去	600角 集積共	1	か所	2,000	2,000	
床 木製沓摺 撤去	160×40 L820 集積共	2	か所	400	800	
床 カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	13.4	m	1,940	25,996	
床 和便器 撤去	集積共	6	か所	1,280	7,680	
■壁 撤去						
室名札 撤去	100×250 t5 アクリル板 集積共	1	か所	240	240	
■廻縁 撤去						
廻り縁撤去	塩ビ製 集積共	32.3	m	200	6,460	
■天井 撤去						
GB-D撤去	t=9 集積共	25.3	m ²	1,470	37,191	
軽量鉄骨天井下地 撤去	19形 集積共	25.3	m ²	880	22,264	
天井点検口 撤去	450角 集積共	3	か所	2,940	8,820	
■建具 撤去						
WD-101 木製片開き戸 撤去	795*1920 扉撤去 枠既存のまま 集積共	2	か所	1,060	2,120	
WD-102 木製片引き戸 撤去	685*1900 扉撤去 枠既存のまま 集積共	1	か所	2,400	2,400	
TB-101 トイレブース 撤去	(980+1390) *1850、3855*1850、 隔て板：1030*1850 1枚 集積共	1	か所	24,800	24,800	
TB-102 トイレブース 撤去	(970+2835) *2000 隔て板：930*2000 1枚 集積共	1	か所	17,400	17,400	
計					208,771	

新潟市

I. 外部改修工事 01. 直接仮設工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
養生	外部改修 屋上防水改修 外壁改修	1	式		82,785	別紙 00-0001
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	53.3	m ²	59	3,144.7	
養生(外壁改修)		181	m ²	440	79,640	
計					82,784.7	
整理清掃後片付け	外部改修 屋上防水改修 外壁改修	1	式		364,465	別紙 00-0002
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	53.3	m ²	250	13,325	
整理清掃後片付け (外壁改修)		181	m ²	1,940	351,140	
計					364,465	
外部足場	手すり先行方式 掛払い手間, 損料, 基本料, 運搬費共 手摺共	1	式		2,368,100	別紙 00-0003
外部足場 (手すり先行方式)	くさび緊結式足場 建枠900 10m未満 掛払い手間, 損料(120日), 基本料, 運搬費共	152	m ²	1,750	266,000	
外部足場 (手すり先行方式)	くさび緊結式足場 建枠900 20m未満 掛払い手間, 損料(120日), 基本料, 運搬費共	1,155	m ²	1,820	2,102,100	
計					2,368,100	
外部足場	ブラケット足場 10m程度 足場板共 後払い手間、損料(120日)、基本料 運搬費共	1	式		611,250	別紙 00-0004
外部足場	ブラケット足場 10m程度 足場板共 掛払い手間、損料(120日)、基本料 運搬費共	489	m ²	1,250	611,250	
計					611,250	

I. 外部改修工事 01. 直接仮設工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
外部足場	材料搬入用スチール足場 手すり先行方式 掛払い手間, 損料, 基本料, 運搬費共	1	式		208, 200	別紙 00-0005
材料搬入用 スチール足場 (手すり先行方式)	2階用 (H=5.1m) 3.6×3.6 (13m2) 掛払い手間, 損料(90日), 基本料, 運搬費共	1	か所	82, 200	82, 200	
材料搬入用 スチール足場 (手すり先行方式)	3階用 (H=8.6m) 3.6×3.6 (13m2) 掛払い手間, 損料(90日), 基本料, 運搬費共	1	か所	126, 000	126, 000	
計					208, 200	
足場壁つなぎ穿孔 湿潤処置	霧吹きによる湿潤化	1	式		45, 745	別紙 00-0006
足場壁つなぎ穿孔 湿潤処置	霧吹きによる湿潤化	1, 307	m ²	35	45, 745	
計					45, 745	
災害防止	ネット状養生シート張り 防災1類 掛払い手間, 損料, 基本料, 運搬費共	1	式		877, 310	別紙 00-0007
ネット状養生シート張り	防災1類 掛払い手間, 賃料(110日), 基本料, 運搬費共	1, 057	m ²	830	877, 310	
計					877, 310	
災害防止	小幡ネット張り 防災ボ リエステル 掛払い手間, 損料, 基本料, 運搬費共	1	式		84, 249	別紙 00-0008
小幡ネット張り	防災ボ リエステル 掛払い手間, 賃料(110日), 基本料, 運搬費共	75. 9	m	1, 110	84, 249	
計					84, 249	

I. 外部改修工事		05. 撤去工事		発生材処理費		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
再生材積込		1	式		93,080	別紙 00-0009
再生材積込	金属くず	17.9	m ³	5,200	93,080	
計					93,080	
再生材運搬		1	式		71,600	別紙 00-0010
再生材運搬	金属くず	17.9	m ³	4,000	71,600	
計					71,600	
再生材処分		1	式		▲10,800	別紙 00-0011
再生材処分	金属くず	2.7	t	▲4,000	▲10,800	
計					▲10,800	
廃棄物積込		1	式		8,440	別紙 00-0012
廃棄物積込	ガラス・陶器くず	0.8	m ³	5,200	4,160	
廃棄物積込	廃プラスチックくず	1	m ³	3,600	3,600	
廃棄物積込	石綿くず	0.1	m ³	6,800	680	
計					8,440	

I. 外部改修工事		05. 撤去工事		発生材処理費		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
廃棄物運搬		1	式		6,368	別紙 00-0013
廃棄物運搬	ガラス・陶器くず	0.8	m ³	4,000	3,200	
廃棄物運搬	廃プラスチックくず	1	m ³	2,880	2,880	
廃棄物運搬	石綿くず	0.1	m ³	2,880	288	
計					6,368	
廃棄物処分		1	式		72,800	別紙 00-0014
廃棄物処分	ガラス・陶器くず	1.9	t	32,000	60,800	
廃棄物処分	廃プラスチックくず	0.1	t	52,000	5,200	
廃棄物処分	石綿くず	0.1	t	68,000	6,800	
計					72,800	
県産業廃棄物税		1	式		1,911	別紙 00-0015
県産業廃棄物税		2.1	t	910	1,911	
計					1,911	

Ⅱ. 内部改修工事 01. 直接仮設工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
墨出し	内部改修	1	式		207,230	別紙 00-0016
墨出し(内部改修)	複合改修	1,219	m ²	170	207,230	
計					207,230	
養生	内部改修	1	式		390,080	別紙 00-0017
養生(内部改修)	複合改修	1,219	m ²	320	390,080	
計					390,080	
整理清掃後片付け	内部改修	1	式		1,828,500	別紙 00-0018
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	1,219	m ²	1,500	1,828,500	
計					1,828,500	
内部仕上足場	脚立足場 階高4.0m以下 掛払い手間、基本料、損料、運搬費共	1	式		870,100	別紙 00-0019
内部仕上足場	脚立足場 階高4.0m以下 掛払い手間、基本料、損料(20日)、 運搬費共	1,130	m	770	870,100	
計					870,100	
内部階段仕上足場	掛払い手間、損料、基本料、運搬費共	1	式		274,660	別紙 00-0020
内部階段仕上足場	掛払い手間、基本料、損料(30日)、 運搬費共	88.6	m ²	3,100	274,660	
計					274,660	

Ⅱ. 内部改修工事 01. 直接仮設工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
内部仮設間仕切	B種 軽量鉄骨下地 せっこうボード片面張り 設置、撤去共	1	式		240,456	別紙 00-0021
内部間仕切りA	B種 軽量鉄骨下地 せっこうボード片面張り 設置、撤去共	4.8	m ²	4,660	22,368	
内部間仕切りB	B種 軽量鉄骨下地 せっこうボード片面張り 設置、撤去共	9.6	m ²	4,660	44,736	
内部間仕切りC	B種 軽量鉄骨下地 せっこうボード片面張り 設置、撤去共	37.2	m ²	4,660	173,352	
計					240,456	
仮設通用口扉	鋼製片開き W0.9×2.0m 鍵付き 設置、撤去、整備費、損料、運搬費共	1	式		144,400	別紙 00-0022
仮設通用口扉	鋼製片開き W0.9×2.0m 鍵付き 設置、撤去、整備費、損料(90日)、 運搬費共	2	か所	50,100	100,200	
仮設通用口扉	鋼製片開き W0.9×2.0m 鍵付き 設置、撤去、整備費、損料(60日)、 運搬費共	1	か所	44,200	44,200	
計					144,400	

新潟市

Ⅱ. 内部改修工事		13. 撤去工事		発生材処理費		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
再生材積込		1	式		146,560	別紙 00-0025
再生材積込	コンクリートくず(無筋)	0.2	m ³	5,200	1,040	
再生材積込	木材くず	37.1	m ³	3,600	133,560	
再生材積込	金属くず	2.3	m ³	5,200	11,960	
計					146,560	
再生材運搬		1	式		116,848	別紙 00-0026
再生材運搬	コンクリートくず(無筋)	0.2	m ³	4,000	800	
再生材運搬	木材くず	37.1	m ³	2,880	106,848	
再生材運搬	金属くず	2.3	m ³	4,000	9,200	
計					116,848	
再生材処分		1	式		476,736	別紙 00-0027
再生材処分	コンクリートくず(無筋)	0.4	t	1,840	736	
再生材処分	木材くず	17.3	t	28,000	484,400	
再生材処分	金属くず	2.1	t	▲4,000	▲8,400	
計					476,736	

Ⅱ. 内部改修工事		13. 撤去工事		発生材処理費		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
廃棄物積込		1	式		81,320	別紙 00-0028
廃棄物積込	がれきくず	1.4	m ³	5,200	7,280	
廃棄物積込	ガラス・陶器・繊維くず	13.2	m ³	5,200	68,640	
廃棄物積込	廃プラスチックくず	1.5	m ³	3,600	5,400	
計					81,320	
廃棄物運搬		1	式		62,720	別紙 00-0029
廃棄物運搬	がれきくず	1.4	m ³	4,000	5,600	
廃棄物運搬	ガラス・陶器・繊維くず	13.2	m ³	4,000	52,800	
廃棄物運搬	廃プラスチックくず	1.5	m ³	2,880	4,320	
計					62,720	
廃棄物処分		1	式		461,696	別紙 00-0030
廃棄物処分	がれきくず	2.4	t	3,040	7,296	
廃棄物処分	ガラス・陶器・繊維くず	11.6	t	32,000	371,200	
廃棄物処分	廃プラスチックくず	1.6	t	52,000	83,200	
計					461,696	

新潟市

Ⅲ. 便所改修工事		外部改修工事	02. 撤去工事	発生材処理費		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
再生材積込		1	式		520	別紙 00-0032
再生材積込	金属くず	0.1	m ³	5,200	520	
計					520	
再生材運搬		1	式		400	別紙 00-0033
再生材運搬	金属くず	0.1	m ³	4,000	400	
計					400	
再生材処分		1	式		▲400	別紙 00-0034
再生材処分	金属くず	0.1	t	▲4,000	▲400	
計					▲400	
廃棄物積込		1	式		880	別紙 00-0035
廃棄物積込	ガラス・陶器くず	0.1	m ³	5,200	520	
廃棄物積込	廃プラスチックくず	0.1	m ³	3,600	360	
計					880	

Ⅲ. 便所改修工事		外部改修工事	02. 撤去工事	発生材処理費		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
廃棄物運搬		1	式		688	別紙 00-0036
廃棄物運搬	ガラス・陶器くず	0.1	m ³	4,000	400	
廃棄物運搬	廃プラスチックくず	0.1	m ³	2,880	288	
計					688	
廃棄物処分		1	式		8,400	別紙 00-0037
廃棄物処分	ガラス・陶器くず	0.1	t	32,000	3,200	
廃棄物処分	廃プラスチックくず	0.1	t	52,000	5,200	
計					8,400	
県産業廃棄物税		1	式		182	別紙 00-0038
県産業廃棄物税		0.2	t	910	182	
計					182	

IV. 便所改修工事 内部改修工事 01. 直接仮設工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
墨出し	内部改修	1	式		9,928	別紙 00-0039
墨出し(内部改修)	複合改修	58.4	m ²	170	9,928	
計					9,928	
養生	内部改修	1	式		18,688	別紙 00-0040
養生(内部改修)	複合改修	58.4	m ²	320	18,688	
計					18,688	
整理清掃後片付け	内部改修	1	式		87,600	別紙 00-0041
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	58.4	m ²	1,500	87,600	
計					87,600	
内部仕上足場	脚立足場 階高4.0m以下 掛払い手間、基本料、損料、運搬費共	1	式		42,427	別紙 00-0042
内部仕上足場	脚立足場 階高4.0m以下 掛払い手間、基本料、損料(20日)、 運搬費共	55.1	m	770	42,427	
計					42,427	

新潟市

IV. 便所改修工事		内部改修工事	13. 撤去工事	発生材処理費		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
再生材積込		1	式		96,640	別紙 00-0046
再生材積込	コンクリートくず(有筋)	8.8	m ³	5,200	45,760	
再生材積込	コンクリートくず(無筋)	0.8	m ³	5,200	4,160	
再生材積込	木材くず	12.4	m ³	3,600	44,640	
再生材積込	金属くず	0.4	m ³	5,200	2,080	
計					96,640	
再生材運搬		1	式		75,712	別紙 00-0047
再生材運搬	コンクリートくず(有筋)	8.8	m ³	4,000	35,200	
再生材運搬	コンクリートくず(無筋)	0.8	m ³	4,000	3,200	
再生材運搬	木材くず	12.4	m ³	2,880	35,712	
再生材運搬	金属くず	0.4	m ³	4,000	1,600	
計					75,712	
再生材処分		1	式		66,720	別紙 00-0048
再生材処分	コンクリートくず(有筋)	21.2	t	1,840	39,008	
再生材処分	コンクリートくず(無筋)	1.8	t	1,840	3,312	
再生材処分	木材くず	0.9	t	28,000	25,200	
再生材処分	金属くず	0.2	t	▲4,000	▲800	
計					66,720	

IV. 便所改修工事		内部改修工事	13. 撤去工事	発生材処理費		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
廃棄物積込		1	式		48,000	別紙 00-0049
廃棄物積込	がれきくず	5.6	m ³	5,200	29,120	
廃棄物積込	ガラス・陶器・繊維くず	3.3	m ³	5,200	17,160	
廃棄物積込	廃プラスチックくず	0.1	m ³	3,600	360	
廃棄物積込	アスベスト混合物(レベ [®] #3)	0.2	m ³	6,800	1,360	
計					48,000	
廃棄物運搬		1	式		36,464	別紙 00-0050
廃棄物運搬	がれきくず	5.6	m ³	4,000	22,400	
廃棄物運搬	ガラス・陶器・繊維くず	3.3	m ³	4,000	13,200	
廃棄物運搬	廃プラスチックくず	0.1	m ³	2,880	288	
廃棄物運搬	アスベスト混合物(レベ [®] #3)	0.2	m ³	2,880	576	
計					36,464	
廃棄物処分		1	式		188,864	別紙 00-0051
廃棄物処分	がれきくず	6.6	t	3,040	20,064	
廃棄物処分	ガラス・陶器・繊維くず	4.1	t	32,000	131,200	
廃棄物処分	廃プラスチックくず	0.2	t	52,000	10,400	
廃棄物処分	アスベスト混合物(レベ [®] #3)	0.4	t	68,000	27,200	
計					188,864	

V. EXP. J工事 内部改修工事		01. 直接仮設工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
墨出し	内部改修	1	式		289	別紙 00-0053
墨出し(内部改修)	複合改修	1.7	m ²	170	289	
計					289	
養生	内部改修	1	式		544	別紙 00-0054
養生(内部改修)	複合改修	1.7	m ²	320	544	
計					544	
整理清掃後片付け	内部改修	1	式		2,550	別紙 00-0055
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	1.7	m ²	1,500	2,550	
計					2,550	
内部仕上足場	脚立足場 階高4.0m以下 掛払い手間、基本料、損料、運搬費共	1	式		1,001	別紙 00-0056
内部仕上足場	脚立足場 階高4.0m以下 掛払い手間、基本料、損料(20日)、 運搬費共	1.3	m	770	1,001	
計					1,001	
墨出し	内部改修	1	式		289	別紙 00-0057
墨出し(内部改修)	複合改修	1.7	m ²	170	289	
計					289	

[illegible]

V. EXP. J工事 内部改修工事		05. 撤去工事		発生材処理費		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
再生材積込		1	式		520	別紙 00-0061
再生材積込	金属くず	0.1	m ³	5,200	520	
計					520	
再生材運搬		1	式		400	別紙 00-0062
再生材運搬	金属くず	0.1	m ³	4,000	400	
計					400	
再生材処分		1	式		▲800	別紙 00-0063
再生材処分	金属くず	0.2	t	▲4,000	▲800	
計					▲800	
廃棄物積込		1	式		880	別紙 00-0064
廃棄物積込	ガラス・陶器・繊維くず	0.1	m ³	5,200	520	
廃棄物積込	廃プラスチックくず	0.1	m ³	3,600	360	
計					880	

V. EXP. J工事 内部改修工事		05. 撤去工事		発生材処理費		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
廃棄物運搬		1	式		688	別紙 00-0065
廃棄物運搬	ガラス・陶器・繊維くず	0.1	m3	4,000	400	
廃棄物運搬	廃プラスチックくず	0.1	m3	2,880	288	
計					688	
廃棄物処分		1	式		8,400	別紙 00-0066
廃棄物処分	ガラス・陶器・繊維くず	0.1	t	32,000	3,200	
廃棄物処分	廃プラスチックくず	0.1	t	52,000	5,200	
計					8,400	
県産業廃棄物税		1	式		182	別紙 00-0067
県産業廃棄物税		0.2	t	910	182	
計					182	

I. 外部改修工事 01. 直接仮設工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
養生	外部改修 屋上防水改修 外壁改修	1	式		47,278	別紙 00-0068
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	82.4	m ²	59	4,861.6	
養生(外壁改修)		96.4	m ²	440	42,416	
計					47,277.6	
整理清掃後片付け	外部改修 屋上防水改修 外壁改修	1	式		208,004	別紙 00-0069
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	82.4	m ²	250	20,600	
整理清掃後片付け (外壁改修)		96.6	m ²	1,940	187,404	
計					208,004	
外部足場	手すり先行方式 掛払い手間, 賃料, 基本料, 運搬費共 手摺共	1	式		932,330	別紙 00-0070
外部足場 (手すり先行方式)	くさび緊結式足場 建枠900 10m未満 掛払い手間, 損料(120日), 基本料, 運搬費共	60.6	m ²	1,750	106,050	
外部足場 (手すり先行方式)	くさび緊結式足場 建枠900 20m未満 掛払い手間, 損料(120日), 基本料, 運搬費共	454	m ²	1,820	826,280	
計					932,330	
足場壁つなぎ穿孔 湿潤処置	霧吹きによる湿潤化	1	式		18,025	別紙 00-0071
足場壁つなぎ穿孔 湿潤処置	霧吹きによる湿潤化	515	m ²	35	18,025	
計					18,025	

新潟市

新潟市

I. 外部改修工事		05. 撤去工事		発生材処理費		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
再生材積込		1	式		52,520	別紙 00-0076
再生材積込	コンクリートくず（有筋）	0.1	m ³	5,200	520	
再生材積込	金属くず	10	m ³	5,200	52,000	
計					52,520	
再生材運搬		1	式		40,400	別紙 00-0077
再生材運搬	コンクリートくず（有筋）	0.1	m ³	4,000	400	
再生材運搬	金属くず	10	m ³	4,000	40,000	
計					40,400	
再生材処分		1	式		▲616	別紙 00-0078
再生材処分	コンクリートくず（無筋）	0.1	t	1,840	184	
再生材処分	金属くず	0.2	t	▲4,000	▲800	
計					▲616	
廃棄物積込		1	式		10,240	別紙 00-0079
廃棄物積込	がれきくず	1.6	m ³	5,200	8,320	
廃棄物積込	廃プラスチックくず	0.1	m ³	3,600	360	
廃棄物積込	ガラス・陶器くず	0.3	m ³	5,200	1,560	
計					10,240	

I. 外部改修工事		05. 撤去工事		発生材処理費		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
廃棄物運搬		1	式		10,240	別紙 00-0080
廃棄物運搬	がれきくず	1.6	m ³	5,200	8,320	
廃棄物運搬	廃プラスチックくず	0.1	m ³	3,600	360	
廃棄物運搬	ガラス・陶器くず	0.3	m ³	5,200	1,560	
計					10,240	
廃棄物処分		1	式		32,768	別紙 00-0081
廃棄物処分	がれきくず	1.7	t	3,040	5,168	
廃棄物処分	廃プラスチックくず	0.1	t	52,000	5,200	
廃棄物処分	ガラス・陶器くず	0.7	t	32,000	22,400	
計					32,768	
県産業廃棄物税		1	式		2,275	別紙 00-0082
県産業廃棄物税		2.5	t	910	2,275	
計					2,275	

Ⅱ. 内部改修工事 01. 直接仮設工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
墨出し	内部改修	1	式		40,630	別紙 00-0083
墨出し(内部改修)	複合改修	239	m ²	170	40,630	
計					40,630	
養生	内部改修	1	式		76,480	別紙 00-0084
養生(内部改修)	複合改修	239	m ²	320	76,480	
計					76,480	
整理清掃後片付け	内部改修	1	式		358,500	別紙 00-0085
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	239	m ²	1,500	358,500	
計					358,500	
内部仕上足場	脚立足場 階高4.0m以下 掛払い手間、基本料、損料、運搬費共	1	式		133,210	別紙 00-0086
内部仕上足場	脚立足場 階高4.0m以下 掛払い手間、基本料、損料(20日)、 運搬費共	173	m	770	133,210	
計					133,210	
内部階段仕上足場	掛払い手間、損料、基本料、運搬費共	1	式		204,600	別紙 00-0087
内部階段仕上足場	掛払い手間、基本料、損料(30日)、 運搬費共	66	m ²	3,100	204,600	
計					204,600	

新潟市

Ⅱ. 内部改修工事		06. 撤去工事		発生材処理費		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
再生材積込		1	式		26,520	別紙 00-0090
再生材積込	金属くず	5.1	m ³	5,200	26,520	
計					26,520	
再生材運搬		1	式		20,400	別紙 00-0091
再生材運搬	金属くず	5.1	m ³	4,000	20,400	
計					20,400	
再生材処分		1	式		▲2,000	別紙 00-0092
再生材処分	金属くず	0.5	t	▲4,000	▲2,000	
計					▲2,000	
廃棄物積込		1	式		8,280	別紙 00-0093
廃棄物積込	廃プラスチックくず	0.7	m ³	3,600	2,520	
廃棄物積込	石膏ボードくず	1.6	m ³	3,600	5,760	
計					8,280	

Ⅱ. 内部改修工事		06. 撤去工事		発生材処理費		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
廃棄物運搬		1	式		6,624	別紙 00-0094
廃棄物運搬	廃プラスチックくず	0.7	m ³	2,880	2,016	
廃棄物運搬	石膏ボードくず	1.6	m ³	2,880	4,608	
計					6,624	
廃棄物処分		1	式		142,800	別紙 00-0095
廃棄物処分	廃プラスチックくず	0.9	t	52,000	46,800	
廃棄物処分	石膏ボードくず	2	t	48,000	96,000	
計					142,800	
県産業廃棄物税		1	式		2,639	別紙 00-0096
県産業廃棄物税		2.9	t	910	2,639	
計					2,639	

I. 内部改修工事 01. 直接仮設工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
墨出し	内部改修	1	式		4,964	別紙 00-0097
墨出し(内部改修)	複合改修	29.2	m ²	170	4,964	
計					4,964	
養生	内部改修	1	式		9,344	別紙 00-0098
養生(内部改修)	複合改修	29.2	m ²	320	9,344	
計					9,344	
整理清掃後片付け	内部改修	1	式		43,800	別紙 00-0099
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	29.2	m ²	1,500	43,800	
計					43,800	
内部仕上足場	脚立足場 階高4.0m以下 掛払い手間、基本料、損料、運搬費共	1	式		23,652	別紙 00-0100
内部仕上足場	脚立足場 階高4.0m以下 掛払い手間、基本料、損料(20日)、 運搬費共	29.2	m ²	810	23,652	
計					23,652	
ガードフェンス	H=1.2m 柱脚固定具共 掛払い手間、賃料、修理費、基本料 運搬費共	1	式		29,808	別紙 00-0101
ガードフェンス	H=1.2m 柱脚固定具共 掛払い手間、共用90日賃料、修理 費、基本料、運搬費共	16.2	m	1,840	29,808	
計					29,808	

新潟市

I. 内部改修工事		12. 撤去工事		発生材処理費		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
再生材積込		1	式		3,320	別紙 00-0104
再生材積込	金属くず	0.5	m3	5,200	2,600	
再生材積込	木くず	0.2	m3	3,600	720	
計					3,320	
再生材運搬		1	式		2,576	別紙 00-0105
再生材運搬	金属くず	0.5	m3	4,000	2,000	
再生材運搬	木くず	0.2	m3	2,880	576	
計					2,576	
再生材処分		1	式		2,400	別紙 00-0106
再生材処分	金属くず	0.1	t	▲4,000	▲400	
再生材処分	木くず	0.1	t	28,000	2,800	
計					2,400	

I. 内部改修工事		12. 撤去工事		発生材処理費		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
廃棄物積込		1	式		3,320	別紙 00-0107
廃棄物積込	廃プラスチックくず	0.1	m3	3,600	360	
廃棄物積込	ガラス・陶器・繊維くず	0.3	m3	5,200	1,560	
廃棄物積込	石膏ボードくず	0.2	m3	3,600	720	
廃棄物積込	アスベスト混合物 (レベール3)	0.1	m3	6,800	680	
計					3,320	
廃棄物運搬		1	式		2,352	別紙 00-0108
廃棄物運搬	廃プラスチックくず	0.1	m3	2,880	288	
廃棄物運搬	ガラス・陶器・繊維くず	0.3	m3	4,000	1,200	
廃棄物運搬	石膏ボードくず	0.2	m3	2,880	576	
廃棄物運搬	アスベスト混合物 (レベール3)	0.1	m3	2,880	288	
計					2,352	
廃棄物処分		1	式		24,800	別紙 00-0109
廃棄物処分	廃プラスチックくず	0.1	t	52,000	5,200	
廃棄物処分	ガラス・陶器・繊維くず	0.1	t	32,000	3,200	
廃棄物処分	石膏ボードくず	0.2	t	48,000	9,600	
廃棄物処分	アスベスト混合物 (レベール3)	0.1	t	68,000	6,800	
計					24,800	

新潟市

新潟市

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
仮囲い 成型鋼板	仮囲い成型鋼板 H2.0m 設置, 撤去, 基本料, 賃料, 運搬費共	1	式		1, 772, 420	別紙 00-0111
仮囲い	仮囲い成型鋼板 H2.0m 設置, 撤去, 基本料, 賃料 (130日) 運搬費共	221	m	8, 020	1, 772, 420	
計					1, 772, 420	
仮設通用口扉	鋼製片開き W=0.9×H=2.0 設置, 撤去, 基本料, 損料, 運搬費共	1	式		115, 600	別紙 00-0112
仮設通用口扉	鋼製片開き W=0.9×H=2.0 設置, 撤去, 基本料, 損料 (130日) 運搬費共	2	か所	57, 800	115, 600	
計					115, 600	
仮囲い クロスゲート	W6.0m H1.8m 設置, 撤去, 基本料, 損料, 運搬費共	1	式		75, 300	別紙 00-0113
クロスゲート	W6.0m H1.8m 設置, 撤去, 基本料, 損料 (130日) 運搬費共	1	か所	75, 300	75, 300	
計					75, 300	
仮囲い カートフェンス	H=1.2m 柱脚固定具共 掛払い手間, 賃料, 修理費, 基本料 運搬費共	1	式		132, 678	別紙 00-0114
仮囲い カートフェンス	H=1.2m 柱脚固定具共 掛払い手間、共用130日賃料、修理 費、基本料、運搬費共	56.7	m	2, 340	132, 678	
計					132, 678	
仮設敷鉄板	設置, 撤去, 基本料, 損料, 整備費 運搬費共	1	式		4, 712, 880	別紙 00-0115
仮設鉄板敷	設置, 撤去, 基本料, 損料 (130日) 整備費, 運搬費共	1, 076	m ²	4, 380	4, 712, 880	
計					4, 712, 880	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
既存緑石養生	ﾌﾞﾙｰｼｰﾄ+砂 平部 t 400 9090×13500 ｽﾛｰﾌﾞ 部 t 0～400 4500×6000 撤去別途 一式残置	1	式		512, 000	別紙 00-0116
既存緑石養生	ﾌﾞﾙｰｼｰﾄ+砂 平部 t 400 9090×13500 ｽﾛｰﾌﾞ 部 t 0～400 4500×6000 撤去別途 一式残置	1	式		512, 000	
計					512, 000	
環境安全費	交通誘導員	1	式		2, 006, 400	別紙 00-0117
交通誘導員	誘導員B	96	人日	20, 900	2, 006, 400	
計					2, 006, 400	
揚重費	16tﾌｫｰｸｰｸﾚｰﾝ	1	式		416, 500	別紙 00-0118
ﾌｫｰｸｰｸﾚｰﾝ運転 (油圧伸縮ｼﾌﾞ型)	16t吊り オﾍﾞｰﾚｰﾀ付き 賃料 標準	7	日	59, 500	416, 500	
計					416, 500	
室内空気環境測定	6物質測定	1	式		120, 000	別紙 00-0119
室内空気環境測定 費	6物質：1室×1回測定（施工後） 吸引方式（ｱｸﾃｨﾌﾞ法） 分析費・報告書作成料を含む	2	か所	60, 000	120, 000	
計					120, 000	